436ª feira | 06/Jul/2018  - Edição nº 10225

Jandaia do Sul

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL
ATO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 3/2018

O Município de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, torna público aos interessados
que, fará realizar a licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, tipo Menor
Preço e em regime de contratação por Empreitada por preço Global, que fará às
14 horas do dia 25 de julho de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça
do Café, nº. 22 – Centro, na cidade de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, para a
contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica e drenagem na
travessa Mascote, no município de Jandaia do Sul, de acordo com o Contrato de
Repasse nº. 841367/2016/Ministério das Cidades/Caixa e conforme planilha de
custo, cronograma físico financeiro, memorial descritivo e projetos anexos.
Valor Máximo: R$ 257.681,87 (duzentos e cinqüenta e sete mil, seiscentos e oitenta
e um reais e oitenta e sete centavos).
Informações: telefone (43) 3432-9250, e-mail: licitacao@jandaiadosul.pr.gov.br
Edital e Anexos: colocados a disposição dos interessados no setor de licitações,
na sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça do Café, nº. 22, centro, Jandaia do
Sul – PR e no site www.jandaiadosul.pr.gov.br

Jandaia do Sul – PR, 03 de julho de 2018.

BENEDITO JOSE PUPIO
Prefeito Municipal

68264/2018

Japurá

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
O Município de Japurá, CNPJ 75.788.349/0001-39 torna público que irá

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº80/2018

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de
Cestas Básicas para atender aos programas assistenciais (
Familia Cidadã e Auxilio ) da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Secretaria Municipal de Saúde.
ABERTURA DA LICITAÇÃO:25 de Julho de 2018.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 min do dia
20/07/2018 às 08:30min horas do dia 25 de julho de 2018.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:08:31 min às
08:59 do dia 25 de julho  de 2018.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:09h00min horas
do dia 25 de julho de 2018.
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao bll compras.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br
Ou através do email: comprasjag@gmail.com - Maiores
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça
Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no
horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as
17h00min.

Jaguariaíva,05  de Julho de 2018.
Élio Zub Junior

PREGOEIRO

 69068/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº81/2018

OBJETO: Aquisição de espéculos descartáveis para uso das
unidades básicas de Saúde.
ABERTURA DA LICITAÇÃO:25 de Julho de 2018.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 min do dia
20/07/2018 às 09:00min horas do dia 25 de julho de 2018.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:09:01 min às
12:00 do dia 25 de julho  de 2018.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:14h00min horas
do dia 25 de julho de 2018.
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao bll compras.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br
Ou através do email: comprasjag@gmail.com - Maiores
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça
Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no
horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as
17h00min.

Jaguariaíva,05  de Julho de 2018.
Élio Zub Junior

PREGOEIRO

69073/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 78/2018

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Contratação de empresa para a realização do treinamento
de formação NR-10, para atender as necessidades do Departamento
de Elétrica da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação..
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 26/07/2018 às 09:00 horas. - LOCAL
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. – INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos na
Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no
Departamento de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco,
142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458,
no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 05 de Julho de 2.018

Élio Zub Junior

Pregoeiro

 69059/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2018

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Aquisição de Formulários contínuos de Nota Fiscal do
Produtor.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 26/07/2018 às 15:00 horas. - LOCAL
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. – INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos na
Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no
Departamento de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco,
142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458,
no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 05 de Julho de 2.018

Élio Zub Junior

Pregoeiro

 69062/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 82/2018

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Aquisição de microchips, aplicadores, leitores e coletores
de dados de microchip de identificação animal, para atender as
necessidades do Departamento de Vigilância em Saúde da
Secretaria Municipal de Saúde.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 27/07/2018 às 15:00 horas. - LOCAL
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. – INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos na
Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no
Departamento de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco,
142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458,
no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 05 de julho de 2.018

Élio Zub Junior

Pregoeiro

69080/2018

CÓDIGO LOCALIZADOR:
560484318

Documento emitido em 12/07/2018 15:10:52.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10225 | 06/07/2018 | PÁG. 43

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.